cione sua.

Dec. 20.—The dean and clergy of the deanery of Frome are instructed

to p^ihlish the sentence of excommunication pronounced by the

bishop against all who luithhold rents and other services from
the church of Hereford.

Johannes, etc., decano nostro de Froma, rectoribus, vicariis,

capelianis parochialibus ac ceteris curatis quibuscumque per dictum

decanatum ubilibet constitutis salutem, etc. Experiencia, rerum

magistra, nos docuit quod quidam sue salutis immemores redditus

et servicia nostre ecclesie Herefordensis detinuerunt a diu, prout

detinent in presenti, occasiones querentes et subterfugia quomodo

dictam nostram ecclesiam exhereditare valeant in perpetuum de

premissis, et quidam predictis sacrilegis prestant consihum auxihum

et favorem, ac ahi moniti scientes huiusmodi crimina revelare

recusant, quos omnes et singulos, monicione canonica premissa,

fecimus excommunicari in scriptis. Quocirca vobis et vestrum

cuihbet committimus et mandamus quatinus omnes et singulos
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.D. 1380. prefatis critninibus irretitos esse at fore excommunicatos diebus

solempnibus et festivis infra uiissarum solempnia cum major affuerit

populi multitudo cum solempnitatibus eonsuetis publico denunciari

curetis, ab huiusmodi denunciacione non cessantes quousque super

hoc aliud a nobis habueritis in mandatis. Datum in manerio

nostro de Whyteborne, xx"^° die mensis Decembris, anno Domini

M°CCC°lxxx™° et translacionis anno quinto.

D. 1380. P(>l)_ 27.—Licence to the bishop from the bishop of London to hold

an ordination in Chelsea parish church or his otcn house.

Eeverendo Johanni, etc. Willelmus, permissione divina Lon-

doniensis episcopus, salutem, etc. Ut hoc instanti sabbato quattuor

temporum in ecclesia parochiah de Chelchiche seu manso vestro

nostre diocesis, tarn minores quam majores ordines celebrare pos-

sitis hcenciam concedimus per presentes signeti nostri impressione

munitas. Datum in manerio nostro de Fuhiam, xvii'"° die mensis

Februarii, anno Domini x\I''CCC"h\xix° et nostre translacionis anno

quinto.

A^ig.—Sentences of excommunication are to be 'published against

defaulters in the piayvient of the king's aid and of Peter's

pence.

Foi.5. Yicesimo secundo die mensis Augusti, anno ut supra, emanavit

mandatum ad denunciandum excommunicacionem non solvencium

subsidium domino regi concessum.

Tercio die mensis Septembris, anno ut supra, emanavit man-

datum ad denunciandum excommunicacionem non solvencium